DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de maio de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2016

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial N° 002/2016, no dia 20 de Maio de 2016, às 8:00 horas,
tendo por objetivo a contratação de empresa visando a prestação de serviços de
digitalização de todo o acervo documento e processos físicos em trâmite correspondente
aos exercícios de 2015 e 2016, sendo os mesmos fornecidos em arquivos para download e
armazenados em mídia digital (CD),  devidamente catalogada e identificado, para facilitar
a consulta e exportação dos documentos, da Câmara Municipal. O Edital está disponível
na Câmara Municipal, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes,
200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549 – 2255, no horário das 08:00 as 12:00.
Lucimara Santos Sampaio, Pregoeira Municipal.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28E2AE4893A4ABD2D40F02EF92C404CB

		2016-05-11T17:05:28-0300